UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số : 444 /BC-ĐHKTNA TP Vinh, ngày 20 tháng 4 năm 2017

BÁO CÁO
Kết quả lấy ý kiến phản hồi của sinh viên

về hoạt động giảng dạy của Giảng viên

Thực hiện Quyết định số 1244/QĐ-ĐHKTNA ngày 12 tháng 10 năm 2016 của
Hiệu trưởng trường ĐH Kinh tế Nghệ An về việc ban hành Quy định công tác khảo sát

lấy ý kiến phản hồi từ người học về hoạt động giảng dạy của giảng viên. Trong năm
học 2016 - 2017, Phòng Thanh tra - Khảo thí & QLCL đã tổ chức lấy ý kiến của 13 lớp
niên chế và 45 lớp tín chỉ; nhận được 2581 phiếu ý kiến phản hồi của sinh viên cho 47

giảng viên tham gia giảng dạy thuộc 6 Khoa trong trường. Kết quả cụ thể như sau:

TT KHOA

Số lượng sinh

viên tham gia

đánh giá

Số lượng môn

học được
đánh giá

Số lượng
GV được
đánh giá

Kết quả đánh giá

Tốt Khá

1 Cơ sở 829 04 12 10 02

2 Quản trị kinh doanh 448 07 09 06 03

3 Nông - Lâm - Ngư 193 08 06 04 02

4 Kế toán – Phân tích 260 06 07 03 04

5 Lý luận chính trị 385 04 07 03 04

6 Tài chính ngân hàng 466 03 06 00 06

Tổng cộng 2581 32 47 26 21

Nơi nhận:
- BGH (để báo cáo);
- Các khoa, phòng;
- Lưu: VT, VP TT-KT-QLCL .

KT.HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Mai Anh